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REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 12.03.2024 

Sted: Seminarrom 2 

Tid: Kl. 12.15-14.00 

 

Til stede: Vibeke Moe, Eleonora Brekke, Mona Bekkhus (observatør), Ida Tidemann, Jeanett 

Thomassen, Karl Bakke Nordlie, Pål Ulleberg 

Frafall: Ylva Østby Berger, Kristin Martinsen, Inger Selvaag  

 

SAKSLISTE: 

  
O-sak 06/24    Orientering og porteføljeprosess ved SV og UiO  

 

Utdanningsleder orienterte om porteføljeprosessen ved UiO og tilsvarende 

ved SV, der fokus skal være utnyttelse av ressurser og dynamikk i 

utdanningene.  

 

Utdanningsleder orienterte også om status for arbeidet med de eksterne 

programevalueringene.  

 

Til slutt orienterte utdanningsleder om at Rune Flaaten Bjørk tar over rollen 

som læringskontakt mens Ylva trekker seg. Rune og Ida er våre to 

læringskontakter. Læringskontaktene har planlagt en rekke 

undervisningsfrokoster med forskjellige temaer, og alle ansatte har fått 

kalenderinvitasjon til disse. En Canvas workshop kommer i juni. En viktig 

diskusjon gjelder våre undervisningsformer og krav til obligatorisk oppmøte. 

Dette temaet kommer på undervisningsfrokosten i april.  

 

V-sak 08/ 24  Fjerning av gruppeoppgave på PSY2101.  

 

Vedtak: Søknaden er godkjent.  

 

V-sak 09/24 Innføring av obligatorisk oppmøte i seminarer til PSYC3100  

 

Vedtak: Søknaden er godkjent   

D-sak 03/24 Dobbeltkoding av PSY4313 – Music cognition 

 

Programrådet godkjente dobbeltkoding av PSY4313 med forutsetning at 

undervisnings- og vurderingsaktivitetene som gjelder studenter på IMV blir 

registrert på timeregnskapet til IMV.   

Eventuelt  

V-sak 10/24  Søknad om tydeliggjøring at videoopptak av intervjutreningen i 

PSY4405 er obligatorisk.  
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Programrådet godkjente søknaden med følgende forutsetninger:  

- Studentene skal i samråd med emneansvarlig \ foreleser vurdere om 

det er etisk forsvarlig å vise videoen i plenum 

- Studentene skal orienteres om denne aktiviteten tidlig i 

undervisningen slik at de kan ha tid til å forberede seg  

- Det skal gjøres tydelig hvorfor det er obligatorisk med videoopptak 

som skal deretter vises frem i plenum i forhold til emnets læringsmål  

 

 

Vibeke Moe      Eleonora Brekke 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 


